国金基金管理有限公司

关于电子直销基金转换费率优惠活动延期的公告

为更好地满足广大投资者的理财需求，国金基金管理有限公司（以下简称“本公司”）

对通过本公司电子直销系统（含网上交易与及第理财 APP）办理基金转换业务的投资者给予

转换费率优惠活动的时间进行延期，现将有关事项公告如下:

一、适用范围

1、适用基金范围

本次基金转换费率优惠活动仅适用于国金鑫盈货币基金（基金代码：000439）和国金国

鑫发起基金（基金代码:762001）之间的转换业务。

2、适用投资者范围

在活动期间，通过本公司电子直销系统（含网上交易与及第理财 APP）办理基金转换业

务的投资者。

3、优惠活动内容

投资者通过本公司电子直销系统（含网上交易与及第理财 APP）办理转换业务，享受申

购补差费 1折优惠。

4、优惠活动时间

本次优惠活动时间原定于 2016年 9月 12日起（含）至 2016年 12月 30 日止（含），

现延长活动时间至 2017年 12月 29日止（含）。

二、重要提示

1、活动期间，本公司电子直销客户进行上述基金转换时涉及的费率按上述优惠执行；

本次优惠活动结束后，相关转换涉及的费用按原标准实施。详细规则请参照本公司于 2016

年 9月 9日披露的《国金基金管理有限公司关于开通旗下部分基金间的基金转换业务及费率

优惠的公告》。

2、本次优惠活动内容发生调整的，以本公司相关公告为准。

3、上述业务的解释权归本公司，投资者可以通过本公司网站 www.gfund.com或拨打本

公司客服电话 4000-2000-18了解详情。

三、风险提示

本公司作为基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，投资者

购买货币市场基金并不等于将资金作为存款存放在银行或存款类金融机构，本公司不保证基

金一定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩不代表其未来表现，投资有风险，敬请投

资者认真阅读各基金的基金合同、招募说明书等文件，并选择适合自身风险承受能力的投资

品种进行投资。

特此公告。

国金基金管理有限公司

2016年 12月 27日